

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,1
09:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Ağustos	3,8	3,8
09:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ağustos	3,6	3,8
10:30	EB	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			
12:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Ağustos-F	0,2	0,2
12:00	EB	TÜFE - Yıllık (%)	Ağustos-F	2,1	2,1
12:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ağustos-F	2,3	2,3
15:30	ABD	Konut Başlangıçları (bin)	Ağustos	1365	1428
15:30	ABD	İnşaat İzinleri - Aylık (%)	Ağustos-Ö	0,6	-2,2
15:30	ABD	İnşaat İzinleri (bin)	Ağustos-Ö	1370	1362
15:30	ABD	Konut Başlangıçları - Aylık (%)	Ağustos	-4,4	5,2
21:00	ABD	Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%)	17-Eyl	4,00	4,25
21:00	ABD	Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%)	17-Eyl	4,25	4,50
21:30	ABD	Fed Başkanı Powell'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Piyasalar bugün açıklanacak Fed kararını beklerken, Asya tarafında karışık seyirler izliyoruz. Japonya endeksleri satıcı, Çin ve Hong Kong endeksleri ise teknoloji hisseleri öncülüğünde pozitif seyreliyor. ABD tarafında ise spot endeksler dün açıklanan güçlü perakende satış verilerinin ardından satıcı kapanışlar yaptı. Dow Jones %0,27, S&P500 %0,13 ve Nasdaq %0,07 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadelieleri de Fed kararı öncesi negatif bölgede seyreliyor. Diğer taraftan Avrupa vadelielerinde pozitif seyirler izliyoruz.

ABD'de perakende satışlar ağustos ayında beklentilerin üstünde artış göstererek talebin güçlü seyrettiğine işaret etti. Ağustos ayında aylık %0,2 artış göstermesi beklenen perakende satışlar %0,6, aylık %0,4 artış göstermesi beklenen ve çekirdek satışlar olarak izlenen otomotiv hariç perakende satışlar ise %0,7 yükseldi. Bununla birlikte satışların temmuz ayındaki aylık artışları da yukarı revize edildi. Sanayi üretimi de ağustosta düşüş beklentilerinin aksine aylık %0,1 yükseldi. Ancak temmuz ayına ilişkin sanayi üretimi aşağı yönlü revize edildi. Güçlü gelen verilerin ardından Atlanta Fed, üçüncü çeyrek için büyüme tahminini %3,1'den %3,4'e yükseltti. Özellikle perakende satış verileri ABD'de talebin hala oldukça güçlü kaldığına işaret etse de Fed'in bugünkü kararında 25 baz puanlık faiz indirimine gideceği beklentilerini değiştirmede. Dolar endeksinde gerileme sürerken, endeks bu sabah 96,7 seviyelerinde hareket ediyor. Beklenen indirim ile ABD tahvilleri de desteklenmeye devam ediyor ve 2 yıllık tahvil faizi %3,50, 10 yıllık tahvil faizi %4,02 seviyelerinde bulunuyor. Fed'in TSi 21.00'de açıklayacağı kararı ile birlikte yayımlanacak makroekonomik projeksiyonlar ve üyelerin faiz beklentilerini gösteren noktasal grafik de piyasa tepkisi açısından belirleyici olacak. Karar ardından Fed Başkanı Powell'in basın açıklamasında ise mevcut görünüme ilişkin istihdam ve enflasyon risklerinin yanı sıra gümrük tarifelerinin etkilerine yönelik değerlendirmeleri de yakından takip edilecek. Avrupa tarafında bugün Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde'ın konuşması öne çıkıyor. İngiltere'de ise yarınki Merkez Bankası toplantısı öncesinde açıklanacak TÜFE verileri gündemde olacak. EURUSD 1,1857 seviyelerinde, GBPUSD ise 1,3645 çevresinde hareket ediyor.

BSIT100 endeksi dün günü %1,66 değer kazancı ile 11.182 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 167,4 milyar TL oldu. Pazartesi günü görülen CHP kurultay davasında erteleme kararı çıkması ile 41,37 seviyelerinden düşen dolar/TL bu sabah 41,29 seviyelerinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 244 seviyelerine gerilemiş bulunuyor.

Zayıf dolar eşliğinde rekor kırmaya devam eden ons altın dün 3.700\$'ı aştı. Bu sabah ise 3.680\$ seviyelerinde hareket ediyor. Ons gümüş ise dün 42,97\$ seviyelerini görmesi ardından 41,82\$ seviyelerine çekilmiş bulunuyor. Brent petrol 68,4\$, Bitcoin ise 116.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1932–1,2000, aşağı yönde 1,1770–1,1722 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3672–1,3735, aşağı yönde 1,3577–1,3532 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.724\$–3.777\$, aşağı yönde 3.666\$–3.636 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 42,97\$–43,68\$, aşağı yönde 41,71\$–40,69\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.442\$–1.505\$, aşağı yönde 1.371\$–1.347\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.137\$–3.168\$, aşağı yönde 3.088\$–3.026\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 36,33\$–37,32\$, aşağı yönde 34,70\$–34,30\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,4856 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.331–11.565, aşağı yönde 10.834–10.660 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB verilerine göre 2025 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre %2,5 oranında artan konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %31,4 oranında artarken, reel olarak ise %1,2 oranında azaldı.
- Konut satışları ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %6,8 oranında artarak 143 bin 319 oldu. Bu yılın en yüksek aylık konut satışı rakamı ağustosta görüldü.
- TÜİK, 2024 yılı sektör bilançolarını açıkladı. Sektör bilançoları kapsamındaki tüm firmaların toplam net satışları 78 trilyon 245 milyar 505 milyon lira, toplam faaliyet kârı ise 3 trilyon 746 milyar 226 milyon lira olarak kayıtlara geçti. Faaliyet kârında yaklaşık 52 milyar liralık bir gerileme gözlemlendi.
- TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,2 arttı. Temmuz ayında ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe %3,5 azalırken, inşaat sektöründe %7,7 ve ticaret-hizmet sektöründe %2,5 arttı.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tüketicileri fahiş fiyat ve stokçuluğa karşı koruyacaklarını belirterek "Vatandaşlarımızın refah seviyesini, alım gücünü ve temel ihtiyaçlarına ulaşmasını sağlarken aynı zamanda tarımsal üretimi de artırmayı hedeflemekteyiz" ifadesini kullandı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 7 milyar 747,6 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 19 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 26 milyar 747,6 milyon TL'ye ulaştı.
- Resmî Gazete'de TCMB tarafından Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranları açıklandı. Tebliğe göre vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık %41,25'e, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık %42,25'e düşürüldü.
- Türkiye Varlık Fonu (TVF) tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yapılan açıklamada, Vakıfbank sermayesinin %74,79'una karşılık gelen ve TVF mülkiyetinde bulunan toplam 7 milyar 415 milyon 921 bin 522,54 lira nominal değerli payların 152 milyon lira nominal değere kadar olan ve çıkarılmış sermayeye oranı yaklaşık %1,53 olan kısmının, hızlandırılmış talep toplama yöntemiyle satış sürecinin başladığı bildirildi.

Avrupa

- İngiltere'de temmuz ayına kadarki üç aylık dönemde işsizlik oranı %4,7 ile sabit kaldı. Temmuz ayına kadarki üç aylık dönemde ikramiyeler dahil ortalama kazançlar yıllık bazda %4,7 artış gösterdi. Aynı dönemde ikramiyeler hariç ortalama kazançlar ise %4,8 artarken, haziran ayına kadarki %5,0'lik artıştan bir miktar yavaşlama sinyali verdi.
- Almanya'da ZEW yatırımcı beklenti endeksi eylülde 37,3 değerini alarak bir önceki aya göre toparlanma kaydetti ve beklentileri aştı. Mevcut durum endeksi ise eylülde geçen aya kıyasla 7,8 puan düşerek eksi 76,4 olarak tespit edildi. ZEW Başkanı Prof. Dr. Achim Wambach, konuya ilişkin değerlendirmesinde, "Finans piyasası uzmanları ihtiyatlı bir iyimserlik sergilerken ZEW göstergesi istikrar kazandı ancak ekonomik durum kötüleşti. ABD'nin gümrük vergisi politikası ve Almanya'nın reform sonbaharı konusundaki belirsizlik devam ettiği için hala önemli riskler var." ifadelerini kullandı. Euro Bölgesi'ne yönelik ekonomik güvenini yansıtan endeks ise eylülde 1,0 puan artarak 26,1'e yükseldi.
- Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi temmuzda aylık bazda %0,3 artarken, yıllık bazda %1,8 yükseldi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Martins Kazaks, faiz oranlarının şu anda düşürülmesine gerek olmadığını söyledi. Kazaks, şu anda enflasyon %2 civarında olduğunu ve ekonomik büyümenin zayıf olduğunu belirtti.
- Avrupa Birliği (AB) yetkilileri Salı günü yaptığı açıklamada, Avrupa Komisyonu'nun bir sonraki Rusya yaptırım paketini sunmayı erteleyeceğini duyurdu. Komisyonun Çarşamba günü 27 AB üye ülkesinin elçilerine 19. yaptırım paketini sunması bekleniyordu.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Avrupa Birliği (AB) ile ABD'nin çelik ve alüminyumda yaşadığı gümrük vergisi anlaşmazlığının çözümü konusunda doğru yolda olduklarını söyledi. Almanya Başbakanı Merz, konuşmasında ayrıca hükümet olarak şirketlerin bürokratik yüklerini hafifleteceklerini bildirerek, "Ekim ayında, tek bir yeni yasa çıkarmayacağımız, aksine bir dizi mevcut yasa ve düzenlemeyi kaldıracağımız bir kabine toplantısı yapmayı planlıyorum" dedi. Merz, Alman iş gücü piyasasını daha esnek hale getirme konusunda çalıştıklarını da sözlerine ekledi.
- ABD'li teknoloji devi Microsoft, 2028 yılına kadar İngiltere genelinde yapay zekâ altyapısı ve devam eden operasyonlarına 30 milyar dolarlık yatırım yapacağını duyurdu.
- AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD Başkanı Donald Trump ile yaptığı telefon görüşmesinin ardından Avrupa Birliği'nin Rus fosil yakıtlarına olan bağımlılığı daha hızlı bir şekilde sona erdirmeyi teklif edeceğini açıkladı.

ABD

- ABD'de perakende satışlar ağustosta %0,6 ile beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Ülkede perakende satışlar, ağustosta yıllık bazda ise %5,0 artış gösterdi. Çekirdek (otomotiv hariç) perakende satışlar bu dönemde %0,7'lik artışla %0,4'lük tahminin üzerinde gerçekleşti.
- ABD Çalışma Bakanlığı verilerine göre, ithalat fiyat endeksi ağustosta bir önceki aya kıyasla %0,3 arttı. Piyasa beklentisi, ithalat fiyat endeksinin bu dönemde %0,2 azalması yönündeydi. Böylece endeks, ocak ayından bu yana en yüksek artışını kaydetti. İthalat fiyat endeksi, ağustosta geçen yılın aynı dönemine göre ise değişim göstermedi. İhracat fiyat endeksi de ağustosta aylık bazda %0,3 yükseldi. İhracat fiyat endeksi, ağustosta geçen senenin aynı ayına göre ise %3,4 artış kaydetti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD'de sanayi üretimi ağustosta azalış beklentilerinin aksine %0,1'lik artış kaydetti. İmalat sanayi üretimi de ağustosta %0,2 yükseldi. Ülkede kapasite kullanım oranı aynı dönemde değişim göstermeyerek %77,4 oldu ve piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,1'den %3,4'e yükseltti.
- Beyaz Saray Sözcüsü Kush Desai, Temyiz Mahkemesi'nin Fed Üyesi Lisa Cook hakkında görevden alınmasına yönelik talebi reddetme kararına yönetimin itiraz edeceğini söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, TikTok'un ABD'li bir firmaya satılmaması halinde ülkede yasaklanmasını öngören yasanın uygulanmasının askıya alınmasına ilişkin süreyi 16 Aralık'a uzattı.

Asya

- Japonya'nın ihracatı ağustos ayında yıllık bazda %0,1 geriledi. Bu oran, ekonomistlerin beklediği %2,0'lik daralmadan ve temmuz ayındaki %2,6'lık düşüşten çok daha ılımlı oldu. Ülkenin ithalatı ise beklentilerin üstünde %5,2 geriledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*